
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FRANTIŠKOLÁZEŇSKÁ 

LÉČEBNÁ KÚRA 2020 
 

 
 

Hotel: 

 

Pawlik-Aquaforum****, Dr. Adler***, Luisa***, Metropol***, 

Belvedere*** 

 

Platnost nabídky: 

 

08.03.2020 

 

– 06.03.2021 

 

Služby v ceně:  
 ubytování (min. 7 nocí)

 plná penze (snídaně, oběd, večeře)

 vstupní a výstupní lékařské vyšetření (u 14 denních pobytů) a navíc kontrolní lékařská konzultace (u 21 
denních pobytů)  

 18 léčebných procedur týdně
(kombinaci procedur určuje ošetřující lékař při vstupní prohlídce) 

 garantovaná kvalita Františkolázeňské léčebné kúry
 neomezený vstup do Aquafora 

Pawlik-Aquaforum: pondělí – neděle
Dr. Adler / Belvedere / Metropol / Luisa: pondělí - pátek 

 volný vstup na živou hudební produkci v barech vybraných lázeňských hotelů

 
Pozn. ceník uveden na str. 2 
 
 

OBECNÉ INFORMACE: 
 
Při příjezdu od 18. 12. do 31. 12. 2020 je min. délka pobytu 14 nocí. 

V rámci tohoto období je nutno zaplatit povinné příplatky:  
Vánoce= 1 280,-CZK; Silvestr = 3 060,-CZK za osobu.  
V ceně pobytu není zahrnut lázeňský poplatek dle aktuální vyhlášky města Františkovy Lázně platné v den 

nástupu na pobyt a kulturní poplatek ve výši 35 Kč/osoba a den. 
Příplatek za 2lůžkový pokoj při obsazení jednou osobou: 80 % z ceny hotelového pobytu dané kategorie.  
Přistýlka: sleva 100,- CZK na osobu a noc.  
Slevy pro děti na přistýlce: 
0 - 5 let včetně - 100% z ceny (hotelové ubytování se stravou)  
6 - 10 let včetně – 50 % z ceny (hotelové ubytování se stravou) 

od 11 let - plná cena pobytu 
- Slevy pro děti nejsou kombinovatelné se slevou za přistýlku.  
- Při pobytu na pevném lůžku platí i pro děti standardní ceny.  
!!!Luisa / Dr. Adler / Belvedere!!!: neomezená konzumace nealkoholických nápojů, teplých nápojů, piva a 
rozlévaného vína během obědů a večeří ke každému pobytu v daném termínu ZDARMA. 
 
 
 

Strana 1 z 2 



 
 
 
 
 

 

**** 
  

ZIMNÍ SEZÓNA 15.11.2020 - 06.03.2021 
   JARNÍ A PODZIMNÍ SEZÓNA    

LETNÍ SEZÓNA 10.05. - 03.10.2020 
 

     

08.03. - 09.05.2020 / 04.10. - 14.11.2020 
    

                  

PAWLIK-AQUAFORUM 

Pobyty 7 - 20 nocí Pobyty od 21 nocí  Pobyty 7 - 20 nocí Pobyty od 21 nocí  Pobyty 7 - 20 nocí Pobyty od 21 nocí 

1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí  1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí  1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 

Budova A                      

Standard - A 1/2 2 500 17 500 35 000 2 170 45 570 60 760  2 830 19 810 39 620 2 500 52 500 70 000  2 980 20 860 41 720 2 650 55 650 74 200 

Standard - A 1/1 2 700 18 900 37 800 2 370 49 770 66 360  3 090 21 630 43 260 2 760 57 960 77 280  3 240 22 680 45 360 2 910 61 110 81 480 

Komfort - A 1/2 2 580 18 060 36 120 2 250 47 250 63 000  2 930 20 510 41 020 2 600 54 600 72 800  3 090 21 630 43 260 2 760 57 960 77 280 

Komfort - A 1/1 2 780 19 460 38 920 2 450 51 450 68 600  3 160 22 120 44 240 2 830 59 430 79 240  3 370 23 590 47 180 3 040 63 840 85 120 

Superior - A 1/2 2 630 18 410 36 820 2 300 48 300 64 400  2 980 20 860 41 720 2 650 55 650 74 200  3 190 22 330 44 660 2 860 60 060 80 080 

Superior - A 1/1 2 880 20 160 40 320 2 550 53 550 71 400  3 260 22 820 45 640 2 930 61 530 82 040  3 490 24 430 48 860 3 160 66 360 88 480 

Deluxe 1/2 2 880 20 160 40 320 2 550 53 550 71 400  3 240 22 680 45 360 2 910 61 110 81 480  3 440 24 080 48 160 3 110 65 310 87 080 

Appartement  3 010 21 070 42 140 2 680 56 280 75 040  3 340 23 380 46 760 3 010 63 210 84 280  3 540 24 780 49 560 3 210 67 410 89 880 

App. Aquaforum  4 310 30 170 60 340 3 980 83 580 111 440  4 790 33 530 67 060 4 460 93 660 124 880  5 020 35 140 70 280 4 690 98 490 131 320 

Budova B  1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí  1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí  1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 

Standard - B 1/2 2 350 16 450 32 900 2 020 42 420 56 560  2 700 18 900 37 800 2 370 49 770 66 360  2 880 20 160 40 320 2 550 53 550 71 400 

Standard - B 1/1 2 550 17 850 35 700 2 220 46 620 62 160  2 960 20 720 41 440 2 630 55 230 73 640  3 140 21 980 43 960 2 810 59 010 78 680 

Komfort - B 1/2 2 420 16 940 33 880 2 090 43 890 58 520  2 810 19 670 39 340 2 480 52 080 69 440  2 980 20 860 41 720 2 650 55 650 74 200 

Komfort - B 1/1 2 630 18 410 36 820 2 300 48 300 64 400  3 030 21 210 42 420 2 700 56 700 75 600  3 260 22 820 45 640 2 930 61 530 82 040 

Superior - B 1/2 2 470 17 290 34 580 2 140 44 940 59 920  2 860 20 020 40 040 2 530 53 130 70 840  3 090 21 630 43 260 2 760 57 960 77 280 

Superior - B 1/1 2 730 19 110 38 220 2 400 50 400 67 200  3 140 21 980 43 960 2 810 59 010 78 680  3 390 23 730 47 460 3 060 64 260 85 680 

                      

*** 
  

ZIMNÍ SEZÓNA 15.11.2020 - 06.03.2021 
   JARNÍ A PODZIMNÍ SEZÓNA    

LETNÍ SEZÓNA 10.05. - 03.10.2020 
 

     

08.03. - 09.05.2020 / 04.10. - 14.11.2020 
    

                  

LUISA 
 Pobyty 7 - 20 nocí Pobyty od 21 nocí  Pobyty 7 - 20 nocí Pobyty od 21 nocí  Pobyty 7 - 20 nocí Pobyty od 21 nocí 
 

1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 
 

1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 
 

1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí     

Standard 1/2 1 530 10 710 21 420 1 400 29 400 39 200  1 760 12 320 24 640 1 630 34 230 45 640  1 990 13 930 27 860 1 860 39 060 52 080 

Standard 1/1 1 810 12 670 25 340 1 680 35 280 47 040  2 070 14 490 28 980 1 940 40 740 54 320  2 320 16 240 32 480 2 190 45 990 61 320 

                      

*** 
  

ZIMNÍ SEZÓNA 15.11.2020 - 06.03.2021 
   JARNÍ A PODZIMNÍ SEZÓNA    

LETNÍ SEZÓNA 10.05. - 03.10.2020 
 

     

08.03. - 09.05.2020 / 04.10. - 14.11.2020 
    

                  

BELVEDERE 
 Pobyty 7 - 20 nocí Pobyty od 21 nocí  Pobyty 7 - 20 nocí Pobyty od 21 nocí  Pobyty 7 - 20 nocí Pobyty od 21 nocí 
 

1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 
 

1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 
 

1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí     

Standard 1/2 1 890 13 230 26 460 1 640 34 440 45 920  2 140 14 980 29 960 1 890 39 690 52 920  2 350 16 450 32 900 2 100 44 100 58 800 

Standard 1/1 1 960 13 720 27 440 1 710 35 910 47 880  2 220 15 540 31 080 1 970 41 370 55 160  2 470 17 290 34 580 2 220 46 620 62 160 

Komfort 1/2 1 940 13 580 27 160 1 690 35 490 47 320  2 190 15 330 30 660 1 940 40 740 54 320  2 420 16 940 33 880 2 170 45 570 60 760 

Komfort 1/1 2 040 14 280 28 560 1 790 37 590 50 120  2 320 16 240 32 480 2 070 43 470 57 960  2 550 17 850 35 700 2 300 48 300 64 400 

Appartement  2 170 15 190 30 380 1 920 40 320 53 760  2 470 17 290 34 580 2 220 46 620 62 160  2 680 18 760 37 520 2 430 51 030 68 040 

                      

*** 
  

ZIMNÍ SEZÓNA 15.11.2020 - 06.03.2021 
   JARNÍ A PODZIMNÍ SEZÓNA    

LETNÍ SEZÓNA 10.05. - 03.10.2020 
 

     

08.03. - 09.05.2020 / 04.10. - 14.11.2020 
    

                  

DR.ADLER 
 Pobyty 7 - 20 nocí Pobyty od 21 nocí  Pobyty 7 - 20 nocí Pobyty od 21 nocí  Pobyty 7 - 20 nocí Pobyty od 21 nocí 
 

1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 
 

1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 
 

1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí     

Standard 1/2 1 710 11 970 23 940 1 580 33 180 44 240  1 940 13 580 27 160 1 810 38 010 50 680  2 190 15 330 30 660 2 060 43 260 57 680 

Standard 1/1 1 810 12 670 25 340 1 680 35 280 47 040  2 070 14 490 28 980 1 940 40 740 54 320  2 320 16 240 32 480 2 190 45 990 61 320 

Komfort 1/2 1 790 12 530 25 060 1 660 34 860 46 480  2 010 14 070 28 140 1 880 39 480 52 640  2 240 15 680 31 360 2 110 44 310 59 080 

Komfort 1/1 1 890 13 230 26 460 1 760 36 960 49 280  2 140 14 980 29 960 2 010 42 210 56 280  2 370 16 590 33 180 2 240 47 040 62 720 

Family Appartement  1 940 13 580 27 160 1 810 38 010 50 680  2 190 15 330 30 660 2 060 43 260 57 680  2 400 16 800 33 600 2 270 47 670 63 560 

Appartement  1 940 13 580 27 160 1 810 38 010 50 680  2 190 15 330 30 660 2 060 43 260 57 680  2 400 16 800 33 600 2 270 47 670 63 560 

                      

*** 
  

ZIMNÍ SEZÓNA 15.11.2020 - 06.03.2021 
   JARNÍ A PODZIMNÍ SEZÓNA    

LETNÍ SEZÓNA 10.05. - 03.10.2020 
 

     

08.03. - 09.05.2020 / 04.10. - 14.11.2020 
    

                  

METROPOL  Pobyty 7 - 20 nocí Pobyty od 21 nocí  Pobyty 7 - 20 nocí Pobyty od 21 nocí  Pobyty 7 - 20 nocí Pobyty od 21 nocí 
  1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí  1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí  1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 

Standard 1/2 1 630 11 410 22 820 1 500 31 500 42 000  1 860 13 020 26 040 1 730 36 330 48 440  2 070 14 490 28 980 1 940 40 740 54 320 

Standard 1/1 1 680 11 760 23 520 1 550 32 550 43 400  1 910 13 370 26 740 1 780 37 380 49 840  2 120 14 840 29 680 1 990 41 790 55 720 

Komfort 1/2 1 710 11 970 23 940 1 580 33 180 44 240  1 940 13 580 27 160 1 810 38 010 50 680  2 140 14 980 29 960 2 010 42 210 56 280 

Komfort 1/1 1 790 12 530 25 060 1 660 34 860 46 480  2 040 14 280 28 560 1 910 40 110 53 480  2 240 15 680 31 360 2 110 44 310 59 080 

 
 

 

Pobyt začíná v den příjezdu obědem a končí v den odjezdu snídaní. 

Lázeňský a kulturní poplatek není zahrnut v ceně pobytu. 
 

 

Strana 2 z 2 


